[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 100»

426006  г. Ижевск ул. Клубная, 58, т. 71-13-96, 61-52-81, 71-82-20

e-mail:  school100_iz@mail.ru; school100_dir@mail.ru
ПРИКАЗ

	_22.04.2013 г.____
	№  9

город Ижевск
О  зачислении в школу

В соответствии с приказом МОиН РФ от 15.02.3012 года №107 «Об утверждении порядка приёма граждан в общеобразовательное учреждение» на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

п 1. Зачислить в первый класс с 01.09.2013 года

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Ломаева Дарья Григорьевна
	28.07.2006 г.р.

	2
	Теньсин Ярослав Владимирович
	14.01.2006 г.р.

	3
	Закирова Карина Сергеевна
	31.10.2005 г.р.

	4
	Шамшурин Лев Александрович
	11.06.2006 г.р.

	5
	Сыропятов Никита Кириллович
	03.02.2006 г.р.

	6
	Скобкарева Алина Алексеевна
	28.09.2006 г.р.

п 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Б.В. Помыткин